

Rate k 52 20 Bill Ba DI T ay C

M. B. No - 308

RECEIVED P. W. U.

RECEIVED

14/5/20

HABUPUR T. DIVISION

Karyan K: 19

RECEIVED P. W. U.

Chander K: 19

2nd year maintenance

Sch. XLV-Form No. 134.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Name of work:- Deht. sapling					
purch habupur to Karamkila.					
Agency:- Chandea Kishor.					
Agreement no:- Rwd, Deht/Os					
MMO/Sy/SRD/2021-21					
Dt of Comm:- 15/07/21					
Dt of Comp:- 14/04/22					

(Revised entry)

Item no ① Restoration of
Rounds/Beams with
sail ————— etc.

Qty = 0.00 cm @ 394.20/cm

20.00

Item no ② making up of
Beams/Shoulder ————— etc.

11m x 3.20 x 1.80 = 63.36 Sqm

15m x 5.60 x 0.90 = 75.60 Sqm

21m x 1.80 x 1.05 = 39.69 Sqm

Total = 178.65 Sqm

Limited Qty = 155.25 Sqm

Item no ③ maintenance of
Road Signs ————— etc.

Qty = 0.06 km

Item no ④ maintenance of

20cm and 4m stone ————— etc.

Qty = 0.07 km

Item no ⑤ cutting of branches
of tree ————— etc.

Continuation

Qty = 1.00 m

15/04/22

15-04-21
A-E



Abstract og rest

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Item no (1) Restoration making of Beams/shoulders — etc					
vide item item no (2) on page — (24)					
Qty = 155.25 cum @ Rs 5897/s					
					= Rs 9155.00
Item no (2) maintenance of Road signs — etc					
vide item no (3) on p. (24)					
Qty = 0.06 km @ Rs 10782/s					
					= Rs 640.00
Item no (3) maintenance of 20cm 3 km Stone — etc					
vide item no (4) on p. (24)					
Qty = 0.07 km @ Rs 57089/s					
					= Rs 4000.00
Item no (4) Cutting of branches of tree — etc					
vide item no (5) on p. (24)					
Qty = 1.00 cum @ Rs 10974/s					
					= Rs 11000.00
Total = Rs 9970.00					
Add 12% — (+) Rs 1196.40					
Add 1% W.C. (+) Rs 99.70					
Total = Rs 10,588.00					
Less 20% Agt per Agreement (-) Rs 2118.00					
Total = Rs 8470.00					

Continuation